Приложение №1
к Публичной оферте практикума

“Эффективные решения”
(для юридических лиц)

Обществу с ограниченной ответственностью «НОВЕУМ»
Юридический адрес: 117623, г. Москва, ул. Авиаторов, д. 5

ИНН 9729287767
КПП 772901001

ОГРН 1197746508079
E-mail: noveum@yandex.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ АКЦЕПТЕ ОФЕРТЫ
для юридических лиц

[Полное наименование юридического лица], в лице
[должность, ФИО], действующего на основании [Устава /
доверенности], настоящим подтверждает следующее:

1. Принятие условий Оферты
1.1. Заказчик ознакомился с текстом Публичной оферты
(ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА ПРАКТИКУМА “ЭФФЕКТИВНЫЕ
РЕШЕНИЯ”), размещённой по адресу:
https://noveum.ru/oferta-practicum
1.2. Заказчик принимает все условия Оферты в полном объёме,
без ограничений и оговорок.

2. Подтверждение участия в практикуме
2.1. Заказчик подтверждает приобретение доступа для своих
сотрудников к:
Профессиональному практикуму “Эффективные решения”
(далее — «Практикум») в количестве: [цифрами и прописью]
участников.
2.2. Заказчик ознакомлен:

●​ с программой, форматом и условиями предоставления услуг
на сайте https://noveum.ru/practicum

●​ с программой для юридических лиц
https://noveum.ru/programpracticum

https://noveum.ru/oferta-practicum
https://noveum.ru/practicum
https://noveum.ru/programpracticum

●​ с политикой конфиденциальности и обработки
персональных данных, размещенная по адресу
https://noveum.ru/politica

●​ принял пользовательское соглашение, размещенное по
адресу https://noveum.ru/agreement

3. Оплата и взаимодействие
3.1. Заказчик обязуется оплатить услуги в соответствии с
выставленным счётом.
3.2. Контактное лицо для взаимодействия по организационным
вопросам:
[ФИО, должность, e-mail, телефон]

4. Реквизиты Заказчика
Наименование организации:
[полное наименование]
Юридический адрес:
[адрес]
Почтовый адрес:
[адрес]
ИНН: [значение]
КПП: [значение]
ОГРН: [значение]
Банковские реквизиты:
р/с: [номер]
в банке: [банк]
к/с: [к/сч]
БИК: [БИК]

5. Подпись Заказчика

__________________________ / [ФИО]
[Должность]

«_» ______________ 20 г.
М.П. (при наличии)

https://noveum.ru/politica